АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 июля 2025 г. № 523

г. Вельск

Об утверждении Правил использования водных объектов для
рекреационных целей на территории

Вельского муниципального района Архангельской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  статьями  27  и  50  Водного  кодекса  Российской
Федерации,  уставом  Вельского  муниципального  района  Архангельской
области,  администрация Вельского муниципального района Архангельской
области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить  прилагаемые Правила  использования  водных
объектов  для  рекреационных  целей  на  территории  Вельского
муниципального района Архангельской области.

2. Постановление №527 от 1 июня 2021 г. «Об утверждении Правил
использования  водных  объектов  общего  пользования,  расположенных  на
территории Вельского муниципального района для личных и бытовых нужд»
признать утратившим силу.

3. Настоящее  постановление  подлежит  опубликованию  на
официальном сайте администрации Вельского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Вельского муниципального района
Архангельской области                                                             В.В. Черняев

	Об утверждении Правил использования водных объектов для рекреационных целей на территории
	Вельского муниципального района Архангельской области